
Pachet produse de curatenie

I.D.: 85257944

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.992,89 RON - 1.992,89 RON

Descriere: mb h.ig - $96 \times 0.59 = 56.64$ clor 1l - $40 \times 2.6 = 104$ cif crema - $5 \times 29.5 = 147.5$ lavete rola - $30 \times 18.8 = 564$ z verde - $80 \times 2.95 = 236$ sapun 5l - $10 \times 22.5 = 225$ faras - $5 \times 2.75 = 13.75$ omo 7kg - $8 \times 68.5 = 548$ det vase 5l - $4 \times 24.5 = 98$
